
LONDRA, İNGİLTERE
          Bir kentin içerisine bambaşka bir kentin yerleştirilmesi bu fotoğrafı seçme
nedenim oldu. 2012 Olimpiyatlarının düzenlediği şehirde Olimpik Park’ın inşası
fotoğraflanmış. Merkezin hem detaylı düşünülmüş olması hem de kullanılan
malzemeler itibariyle çevre dostu olması renksiz ve göz yormasına rağmen
etkileyici olmayı başardı.

PAPUA YENİ GİNE 
          Bir Sosyal Hizmet Uzmanı ve Sosyolog adayı olarak insana, bağımsızlığa,
hakka ve kültüre verdiğim değer paha biçilemez. Farklı kültürlerle bir arada
yaşamaya alışmış ve söylenene göre 800 farklı dilin konuşulduğu bu fotoğraf
seçme nedenlerimin başında geliyor. Kent denilince akla gelen şemayı
yansıtmadığının farkındayım ancak kenetlenmek bu olsa gerek. Birçok doğal
güzelliğe sahip olmasına rağmen belki fark edilememiş belki de örselenmiş bu
kent bana toprağın vücut bulmasını anımsatıyor.

ÇİN’İN ORTASINDAKİ SİÇUAN BÖLGESİNDE YER ALAN TARİHİ KENT
Yaşam alanı olarak belirlenmiş ve yasaklarıyla bilenen kenti seçmemdeki en
önemli sebep aklımda uyandırdığı şu soru oldu: “İnsani ihtiyaçlar nasıl
karşılanıyor?” Uzaktan bakıldığında renkli evlerin olduğu bir yer olarak gözükse
de aslında tek tip ve renk evler bulunmakta. Kentin en bilinen özelliği Budizm’in
yaygınlaşması ve öğretilmesi için manastırların bulunmasıdır. Yasaklar kenti
olarak biliniyor ve sert kuralları mevcut, öğrencilerin televizyon gibi teknolojik
aletleri kullanması yasaklanmıştır. Öğrencilerin uyması gereken diğer bir yasak
ise tuvaletlerin kullanılmaması konusunda olmuş. Onlardan istenilen tek husus
günlerini ibadet ederek geçirmeleridir.

VARŞOVA, POLONYA 
Grinin üzerini boyamadan nasıl renklendiririz diye düşünüp ışıklandırmanın
hakkını vermişler. Hüzünlü görünen bu kent meydanı aslında görüntüsü gibi
birçok acıyı da içinde barındırıyor. Eski bir savaş alanı olan meydan, izlerini
silmek için birçok ülkeden tuğlalar getirilerek restore ediliyor. Her ne kadar tarihi
bir kent olsa da fotoğrafa beni iten birincil etken “Erasmus” düşüncesi oldu. 

KONYAALTI, ANTALYA 
Bu kent fotoğrafının seçilmesindeki en önemli husus pandemi nedeniyle
gidilememiş yazlık yapılamamış tatillerdir. 



WUHAN, ÇİN
          Korona virüs salgınının yayılmasıyla beraber tedavi amacıyla iki günde
yapımı bitirilen ve yüksek kapasiteli hastane yapımından bir görüntü. Kent içinde
kent inşası diyebiliriz. Bu fotoğrafı seçmemdeki en önemli sebep çalışkanlığın ve
işbirliğinin yansıması olması diyebilirim.

NEW YORK, ABD
                       Cansız görüntüsünün altında canlı bir yaşantısının olduğunu
bildiğim kenti seçmemdeki en önemli sebep bilinmezliği oldu. New York belki
birçok kişinin büyülü hayali olsa bile benim için karmaşıklık simgesidir. 

PARİS, FRANSA
Her ne kadar tüm ülkeler arasında aşıklar şehri olarak bilinse de vatandaşlarının
bir demir yığını olarak betimlediği Eiffel Kulesi ile birçok turisti kendine çekiyor.
Beni bu fotoğrafa çeken ise şehir için birçok farklı fikrin olduğunu bilmem ve
duymam olsa gerek. Kimileri çok memnun ayrılırken kimileri umduğunu
bulamayabiliyor.

VENEDİK, İTALYA
Sakinlik ve dinginlik kenti olarak düşündüğüm, kanalda kano ile şehir turu yapan
insanların bile ayrı bir hava kattığı kent Venedik. Hafta içi çalışan biri olarak hafta
sonunu geçirmek için en ideal yerlerden biri olabilir.

RİO, BREZİLYA 
Karnavalları ve coşkulu görüntüsüyle aklımda kalan bu şehri seçmemdeki en
önemli sebep dansa tutkumdur. 
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